様式第１号（第３条関係）
	[bookmark: _GoBack]尾鷲市地区コミュニティーセンター使用許可申請書

	※(
	　 　　   地区）申請番号  　　号

	尾鷲市長　様

	提出月日　　 　年　 　月　　　日

	　尾鷲市地区コミュニティーセンターの施設・設備を使用したいので許可されたく、規則第２条の

	規定により下記のとおり申請します。

	記

	申請者
	住所

	名称又は団体の
代 表 者 氏 名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先

	使　用　目　的

	使　用　日　時
	　　月　　日（　　）
	　　 時　　分
	～
	　　時　　分

（時間数）

	   集合予定人数
	　　　　　　　人
	使用における責任者

	備考

	※下欄は、記入しないでください

	使用区分
	○印
	室等名称
	使用料　　円
	冷暖房使用
	○×印
	使用料　　円
	(室料＋冷暖房の計)円

	大広間

	調理室

	その他の小間

	使用料合計額　　　     　円

	登録団体の認定
	有　・　無
	許可番号　№　　  号
	納付書番号　№  　 　号

	　減免の判定
	・免除無・半額免除・全額免除・公用
	使用料合計額　　　     　円